
Zpráva o výsledcích přijímacího řízení 
Fakulty vojenského zdravotnictví v roce 2006 

 
Informace o konání přijímacího řízení 

(§ 2, Vyhláška 343/2002 ze dne 11. července 2002  
o postupu a podmínkách zveřejnění průběhu přijímacího řízení na vysokých školách) 

 
Studijní program 

Věc 
Bakalářský Magisterský Doktorský 

Termín zahájení přijímacích zkoušek 06.06. 12.06. 01.06. 

Termín ukončení přijímacích zkoušek 06.06. 21.06. 23.06. 

Náhradní termín přijímacích zkoušek není není není 

Termín zasedání komise přijímacího řízení 
07.06. 22.06. 

v den konání 
přijímacího 
pohovoru 

Termín vydání rozhodnutí o přijetí ke studiu 08.06. 22.06. 26.06. 
Termín vydání rozhodnutí o případné žádosti o 
přezkoumání rozhodnutí 14.07. 28.07. 31.07. 

Termín a podmínky, za nichž uchazeč má 
možnost nahlédnout do všech svých materiálů, 
které mají význam pro rozhodnutí o jeho přijetí 
ke studiu podle § 50 odst. 6 zákona o vysokých 
školách 

19.06. a 23.06. 
po předchozí 
telefonické 

dohodě 

03.07. a 10.07. 
bez omezení 

pouze v den 
konání 

přijímacího 
pohovoru u 
předsedy 
komise 

Termín skončení přijímacího řízení 14.07. 31.07. 31.07. 
 
 

Přijímací zkoušky proběhly v bakalářském studijním programu, 
obor vojenský zdravotnický management: 
- písemné přezkoušení v rozsahu středoškolské látky z biologie a fyziky 
- praktické přezkoušení tělesné zdatnosti 
- písemné orientační psychologické vyšetření 
- písemné přezkoušení z anglického jazyka – vstupní jazyková úroveň uchazečů by měla být alespoň 
  nižší středně pokročilá, tj. podle normy STANAG 6001 SLP 2, což přibližně odpovídá úrovni 
  maturitní zkoušky z anglického jazyka (znalost základních gramatických struktur a znalost slovní 
  zásoby běžných konverzačních témat) 
Přijímací zkoušky proběhly v magisterském studijním programu, 
obor vojenské všeobecné lékařství: 
- písemné přezkoušení v rozsahu středoškolské látky z biologie, fyziky, chemie a somatologie 
- praktické přezkoušení tělesné zdatnosti 
- písemné orientační psychologické vyšetření 
- písemné přezkoušení z anglického jazyka – vstupní jazyková úroveň uchazečů by měla být alespoň 
  nižší středně pokročilá, tj. podle normy STANAG 6001 SLP 2, což přibližně odpovídá úrovni 
  maturitní zkoušky z anglického jazyka (znalost základních gramatických struktur a znalost slovní 
  zásoby běžných konverzačních témat) 
Přijímací zkoušky proběhly v magisterském studijním programu, 
obor vojenská farmacie: 
- písemné přezkoušení v rozsahu středoškolské látky z biologie, fyziky a chemie 
- praktické přezkoušení tělesné zdatnosti 
- písemné orientační psychologické vyšetření 
- písemné přezkoušení z anglického jazyka – vstupní jazyková úroveň uchazečů by měla být alespoň 
  nižší středně pokročilá, tj. podle normy STANAG 6001 SLP 2, což přibližně odpovídá úrovni 
  maturitní zkoušky z anglického jazyka (znalost základních gramatických struktur a znalost slovní 
  zásoby běžných konverzačních témat) 
Přijímací zkoušky proběhly v doktorských studijních programech: 
- epidemiologie, 



- vojenská hygiena, 
- vojenské vnitřní lékařství, 
- toxikologie, 
- vojenská radiobiologie, 
- lékařská mikrobiologie, 
- vojenská chirurgie, 
- molekulární patologie, 
se uskutečnily před přijímací komisí příslušné Oborové rady doktorského studijního programu formou 
pohovoru, který měl dvě části zaměřené na: 

- zjištění všeobecného rozhledu uchazeče v oboru a v oblasti specializace, dále na odborné znalosti 
směřované zejména k předpokládanému tématu disertační práce, na zhodnocení výsledků 
dosavadního výzkumu uchazeče (vědecké, publikační a jiné aktivity) a na jeho předpoklady 
k vědeckému bádání a k samostatné tvůrčí činnosti v oblasti oboru;  

- prověření znalosti anglického jazyka během pohovoru, který byl veden v angličtině. Minimální 
požadavek na uchazeče je schopnost domluvit se o odborné náplni a zaměření studia v daném oboru. 
Během studia si student doplní odbornou znalost anglického jazyka a pokud nemá složenou odbornou 
jazykovou zkoušku, tuto vykoná na katedře všeobecně vzdělávacích oborů FVZ UO.  

 
 
 

Informace o výsledcích přijímacího řízení 
pro akademický rok 2006/2007 

(§ 3, Vyhláška 343/2002 ze dne 11. července 2002  
o postupu a podmínkách zveřejnění průběhu přijímacího řízení na vysokých školách) 

 
FAKULTA VOJENSKÉHO ZDRAVOTNICTVÍ 

 

Kód Studijní program / 
studijní obor 

Forma 
studia/ doba 

studia 

Počet 
podaných 
přihlášek 
ke studiu

Počet  
uchazečů, 

kteří se 
zúčastnili 

přijímacích 
zkoušek 

Počet 
uchazečů, 

kteří 
splnili 

podmínky 
přijetí / v 

náhradním 
stud. 
oboru 

 Počet 
uchazečů, 

kteří 
nesplnili 

podmínky 
přijetí 

Počet 
uchazečů 
přijatých  
ke studiu

Počet 
uchazečů 
přijatých 
ke studiu 
celkem 

Bakalářské studium 
 
Vojenský zdravotnický management 

 
B-95-07 
 Vojenský zdravotnický 

management 
prezenční 

3 roky 26 13 8/0 5 6 6 

Celkem 26 13 8/0 5 6 6 
Magisterské studium 

 
Vojenské všeobecné lékařství 

 
M-51-33 

Vojenské všeobecné 
lékařství 

prezenční 
6 roků 133 63 63/0 0 15 15 

 
Vojenská farmacie 

 
M-52-09 

Vojenská farmacie prezenční 
5 roků 7 1 1/0 0 0 0 

Celkem 140 64 64/0 0 15 15 
Doktorské studium 

P-51-35 Epidemiologie kombinované 
5 roků 4 4 4/0 0 4 4 

P-51-38 Vojenská hygiena kombinované 
5 roků 2 2 2/0 0 2 2 



Kód Studijní program / 
studijní obor 

Forma 
studia/ doba 

studia 

Počet 
podaných 
přihlášek 
ke studiu

Počet  
uchazečů, 

kteří se 
zúčastnili 

přijímacích 
zkoušek 

Počet 
uchazečů, 

kteří 
splnili 

podmínky 
přijetí / v 

náhradním 
stud. 
oboru 

 Počet 
uchazečů, 

kteří 
nesplnili 

podmínky 
přijetí 

Počet 
uchazečů 
přijatých  
ke studiu

Počet 
uchazečů 
přijatých 
ke studiu 
celkem 

P-51-43 Vojenské vnitřní 
lékařství 

kombinované 
5 roků 2 2 2/0 0 2 2 

P-52-10 Toxikologie kombinované 
5 roků 7 7 3/0 4 3 3 

P-51-40 Vojenská radiologie kombinované 
5 roků 3 3 3/0 0 2 2 

P-51-22 Lékařská mikrobiologie kombinované 
5 roků 1 1 1/0 0 1 1 

P-51-39 Vojenská chirurgie kombinované 
5 roků 1 1 1/0 0 1 1 

kombinované 
5 roků 2 2 1/1 1 1 1 

P-51-36 Molekulární patologie 
prezenční 

3 roky 1 1 1/0 0 1 1 

Celkem 23 23 18/1 5 17 17 
 

FVZ celkem 189 100 90/1 10 38 38 
 
 

Děkan Fakulty vojenského zdravotnictví 
plk. doc. MUDr. Roman PRYMULA, Ph.D. 

 
 


	Zpráva o výsledcích přijímacího řízení
	Informace o výsledcích přijímacího řízenípro akademický rok 2006/2007
	Kód
	Studijní program / studijní obor
	Bakalářské studium

	Vojenský zdravotnický management
	Celkem
	Magisterské studium


	Vojenské všeobecné lékařství
	M-52-09

	Vojenská farmacie
	Celkem
	Doktorské studium
	Celkem




